
遊ベーシックデザインの会【第 24 回・定期会合】開催中止のお知らせ 

 

2020 年 3 月 27 日 

遊ベーシックデザインの会：運営事務局 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度、開催を予定しておりました遊ベーシックデザインの会【第 24 回・定期会合】につ

き、新型コロナウイルス感染拡大の影響を鑑み、参加者および関係者の皆さまの健康・安全

面を第一に考慮した結果、開催を中止することと致しました。 

 

なお、開催を予定していた【定期会合】につきましては、プログラム・開催内容等を変更し、 

WEB によるライブ配信の実施を予定しております。 

「今年度の活動方針」や「新サービス・プランづくりのルール：YU-GRAM」について、 

会員の皆さまへお伝えさせて頂きます。 

 

視聴方法などの詳しい内容につきましては、後日改めて案内させて頂きます。 

ぜひ、ご参加くださいませ。 

 

遊ベーシックデザインの会では、「これからの家づくり」に結び付く情報発信を続けて参り

ます。今後とも、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

遊ベーシックデザインの会／住まいの文化座 

（運営事務局）有限会社 遊建築設計社 担当：布施 

TEL：03-3230-1020 FAX：03-3230-1021  

Mail：web@lbyu-net.com 


